
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:XN17XH  

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERLE 

 

 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed a. t. a. per il triennio 2019-2020-2021 sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 182 del 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale della 
scuola e ai termini di presentazione delle domande ed adempimenti degli uffici scolastici 

per l’anno 2020/2021; 

VISTO il provvedimento  n. 1804  del  29/06/2020  con  il  quale  sono  stati  comunicati  i    
trasferimenti  provinciali  e interprovinciali per il personale docente della scuola 

secondaria di 1° grado per l’anno scolastico 2020/2021; 

VERIFICATO  che la docente Iannuzzi Federica ha indebitamente ottenuto il passaggio di ruolo 
provinciale da scuola secondaria di I grado a scuola secondaria di II grado su posto di 
sostegno in quanto priva di titolo di specializzazione; 

RITENUTO  di dover procedere, in autotutela, alla rettifica del movimento di cui sopra; 

 

 
DECRETA 

 
 
Per le motivazioni citate in premessa il passaggio di ruolo provinciale disposto con provvedimento n. 1804 

del 29/06/2020 della docente Iannuzzi Federica (23/12/1972 – RM) è ANNULLATO e la docente tornerà 

titolare sulla sede di servizio nella scuola secondaria di I grado CRMM824018 – Scuola Media “Virgilio” di 

Cremona sulla classe di concorso A001  - Arte e Immagine -. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Augusta CELADA 

 
                          Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

/ft 

 
 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2020-07-01T15:01:39+0000
	CELADA AUGUSTA


		2020-07-02T10:14:29+0200
	Cremona
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001840.02-07-2020




